PORTARIA N.º 20.239, DE 20/06/2024.

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A

COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A

ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS

APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE

SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora BRUNA CARLA VIEIRA DA COSTA,

matrícula n.º 21988, em substituição a servidora PRINCILA DA CUNHA, matrícula n.º

21.890, como membro na COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A ANALISAR E

JULGAR AS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE

SOCIEDADE CIVIL, juntamente com os membros abaixo, conforme processo n.º

8.439/2022.

• Silviana Souza Dias – Matrícula 33.980 – Presidente;

• Gessyara Schimith Cunha – Matrícula 33714 – membro

• Rosiane Rodrigues Helmer dos Santos – Matrícula 33.841 – membro

Art. 2º A Comissão acima nomeada será remunerada de acordo com o Art.

110 da Lei n.º 2.898, de 31/03/2006.

Art. 3º Fica revogada a Portaria 19.504, de 08/05/2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 20 de junho de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310031003500330030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-21T12:39:12-0300